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1. Giriş

Bu Kitap Ne Hakkında 
Kapitalizmin ne olduğunu, nasıl işlendiğini güçlü ve zayıf yanları-
nı sade ve adil biçimde izah eden bir kitap bulmak zor.

Kapitalizm kelimesinin kendisi bir hakaret (kötüleme) terimi 
olarak icat edildi. Bugün, hâlâ, çoğu kitap kapitalizme hasmane 
olmaya devam etmekte veya onun tahrif edilmiş, müphem bir 
tasvirini sunmaktadır. Bu öylesine basma kalıptır ki kapitaliz-
min kendi taraftarları bile onun ne olduğunu anlamada zahmet 
çekmekte ve kendilerini hakikati izah etmekten ziyade tahrifatı 
mazur göstermek için mücadele ediyor bulmaktadır. Bu yüzden, 
kapitalizm meselesini açık ve hakkaniyetli şekilde izah eden kısa 
bir rehbere ihtiyaç vardır. Bu o kitaptır.

Kitabın Kapsamı
Kitap, kapitalizmin aslında ne olduğuna ve aynı derecede önem-
li olarak, ne olacağına dair daha iyi bir tarifle ortaya çıkmak için 
peşin hükümlerin ve tahrifatın üstesinden gelmektedir. Kapitaliz-
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min temel mahiyetinin anlaşılabileceği şekilde, muhaliflerin onun 
sırtına bindirdiği kargaşayı ortadan kaldırmaktadır.

Kitap aynı zamanda sermayenin ne olduğunu, hangi şekiller 
aldığını, niçin ve nasıl ortaya çıktığını, gayesini, kullanılmasını ve 
tesirlerini teşhis etmektedir. Kapitalizmin ekonomik, sosyal ve 
ahlâkî tabiatını ve onu destekleyen kurumları tahkik etmektedir.

Kitap kapitalizmin tarihini araştırmakta, onu destekleyen anah-
tar fikirlerin bazılarını açıklamakta ve onu desteklemeyenlerin ten-
kitlerini gözden geçirmektedir. Ve  kapitalizmin güçlü ve zayıf yan-
larının ve geleceğinin dürüst bir değerlendirmesini sağlamaktadır.

Kitap Kimler İçin
Kitap, mesleki dilden, teknik terimlerden, dipnotlardan ve büyük 
akademik eserlerin lügatçelerinden azade, açık ve kolay anlaşılan 
bir dille yazılmıştır. Kitabın hedefi herkesin kapitalizmin gerçek-
ten neye ilişkin olduğunu anlamasına izin vermektir ve kapita-
lizmi anladığını düşünenlerin onu daha iyi anlamasına yardımcı 
olmaktır.

Kitap kesinlikle lise ve üniversite öğrencilerinin daha iyi bir an-
layışa doğru gitmesine yardımcı olacaktır ve üniversite öğretim 
üyelerinin çoğu kapitalizme muhalif olduğundan, öğrencilerin 
onları sınayacağı keskin sorular ortaya koymaktadır.

Fakat kitap aynı zamanda iş insanları, politikacılar, ekonomik 
ve politik fikirler ve tartışmalarla ilgili dürüst bir rehber arayan va-
sat toplum mensupları tarafından da anlaşılabilecek niteliktedir.

Kapitalizm ve Yazar
Kapitalizm üzerine yazan pek az yazar peşin hükümlerini açıklar, 
hatta peşin hükümlerinin olduğunu idrak eder. Bu yüzden bu ya-
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zarlar okuyucuları kendi yanlış anlamalarına çekerler ve onları bu 
görüşlerin objektif olduğunu düşünmeye terk ederler.

Mutlulukla itiraf ederim ki, daima gerçeğini değilse de kapita-
lizm idealini desteklemekteyim. Kapitalizmin esas itibarıyla gay-
ri ahlâkî ve toplum aleyhtarı olduğu fikrini reddediyorum. Daha 
ziyade kapitalizmin politikacıların müdahaleleri tarafından vahim 
bir şekilde tahrif edildiğine ve ondan sonra sonuçlar için insafsızca 
yerildiğine inanıyorum. Fakat bu tahrif edilmiş hâlinde bile kapi-
talizm hâlâ zenginliği (refahı) gezegenin her yerine yaymaktadır.

Bundan dolayı kapitalizm idealine taraftarım, ama hem mefhu-
ma hem de hakikate yapılan tenkitlere dikkat göstermekteyim. Bu 
tenkitleri burada cevaplandırırken, münakaşayı yeniden dengele-
mekten ve okuyucuyu kapitalizmin gerçekte ne olduğuna ilişkin 
âdil bir izahla baş başa bırakmaktan daha fazlasını yapmayı umut 
etmiyorum.

Bu Kitap Nasıl Yapılandırılmakta
Kitap kapitalizmin ne olduğunu ve ne olmadığını tespit etmeye 
çalışarak başlamaktadır. Daha sonra sermayenin ne olduğunu, ne-
reden çıktığını, ne yaptığını, niçin gerekli olduğunu ve bir ülkenin 
sermayesinin nasıl yapılandığının ve örüldüğünün (eleştirmenler 
ve destekçileri tarafından aynı şekilde gözden kaçırılan) önemini 
izah etmektedir.

Kitap daha sonra mülkiyetin rolünü ve mahiyetini, sahipliği, 
müşevvikleri, rekabeti, piyasaları, kurumları ve devleti tahkik 
ederek kapitalizmi faaliyete geçirmek için gerekli şeyleri tetkik et-
mektedir. Sonra, kapitalizmin (daha nadiren işitilen) pozitif ahlâk 
görüşü ve neticeleriyle birlikte, kapitalizme yapılan moral eleşti-
rileri incelemektedir.
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Kitap bunun ardından kapitalizmin prensiplerini ve ideallerini 
yaratmaya yardım eden ekonomik sistemleri ve onları böylesine 
geniş çapta söndüren ve bozan politik müdahaleleri aktararak ka-
pitalizmi kendi tarihsel bağlamına yerleştirmektedir.

Kitap, peşinden kapitalizmin başta gelen entelektüel müdafile-
rinin bazılarının fikirlerini kısaca açıklamakta ve kapitalizmi hor 
görenlerin eleştirilerini ele almaktadır.

Kitap en sonunda, kapitalizmin geleceğini değerlendirmeden 
ve okuyucuyu bu büyüleyici mevzuya daha fazla kavrayış getiren 
ilâve kaynakların bir listesiyle baş başa bırakmadan önce, kapita-
lizmin güçlü yanları, zayıf yanları, fırsatları ve tehditlerini ana hat-
larıyla belirtmektedir.










